
自動調芯リターンローラ
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リターン側に取り付ける蛇行防止用のロ－ラです。
自動調芯キャリヤローラと同じ原理で
ベルトを押し戻す役割があります。
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型式表示

SIZE 

型式表示

KAR-400

KAR-450

KAR-500

KAR-600

KAR-750

KAR-900

KAR-1050

KAR-1200

ベルト
巾 D ℓ1 d ℓ2 m A H1 H2 H3 n B tK型  式
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76.3
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150
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6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

9.0

9.0

20.6

21.5

22.4

24.6

33.4

35.9

57.0

62.3

13.2

13.7

14.2

15.4

19.6

20.3

35.0

37.9

（単位 : mm）

SIZE 

RR 
リターンローラ単品
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型式表示 SIZE 

リターンローラ ベルト巾

RR 400-

ガイドローラ ローラ長

GR 120-

KAR RR型リターンローラ単品は
KR型リターンローラセット、
KFC-1型フラットキャリヤローラセット
KAR型自動調芯リターンローラセットにも使用されています。

GR型ガイドローラ単品は、
KAC型自動調芯キャリヤローラセット
KAR型自動調芯リターンローラセット
及びKCG型・KRG型・KFG型の各種
ガイドローラセットにも使用されています。

セット品型式例 スタンドのみ型式例

自動調芯リターンローラセット 自動調芯リターンスタンド

※ガイドローラ含まず
ベルト巾

KAR - 400 KARB - 400

セット
重量(kg)

スタンド
（2枚分）
重量(kg)
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ベルト
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重量 (kg)BBNo.型  式

400

450

500

600

750

900

1050

1200

89.1

89.1

89.1

89.1

114.3

114.3

139.8

139.8

460

510

560

660

850

1000

1150

1300

480

530

580

680

880

1030

1180

1330

505

555

605

705

905

1055

1215

1365

8

8

8

8

8

8

11

11

c

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

6.5

6.5

20

20

20

20

20

20

25

25

14

14

14

14

14

14

18

18

6204 2RS

6204 2RS

6204 2RS

6204 2RS

6204 2RS

6204 2RS

6205 ZZ

6205 ZZ

4.8

5.2

5.6

6.6

11.2

13.0

18.6

21.0

（単位 : mm）

e

型　式 D ℓ1 ℓ2 ℓ3 d1 d2 BBNo. ローラ
重量 (kg)

（単位 : mm）

17
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GR-120

GR-120

GR-120

GR-150

ベルト巾

400～600
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900

1050～1200

76.3

76.3

76.3

89.1
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150
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180
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6203 ZZ

6203 ZZ

6203 ZZ

1.3

1.3

1.3
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